ANGGARAN 

Biaya yang digunakan untuk melakukan perjalanan 2 (dua) Anggota DPR RI, 3 (tiga) Pejabat Sekretariat 

Jenderal DPR RI, 1 (satu) Sekretaris Delegasi, 1 (satu) Staf Khusus Ketua DPR RI, 1 (satu) Tenaga Ahli, 1 

(satu) Penerjemah adalah sebesar Rp. 769.984.800 (Tujuh Ratus Enam Puluh Sembilan Juta Sembilan 

Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Rupiah). 

BUTIR WICARA KETUA DPR RI 

Excellencies Speakers of Parliament,  

Distinguished Panelists, 

Women have made significant contribution in fighting the pandemic. Without 

involvement of women, our response to pandemic is much slower.